
 

 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 
від  05 січня 2022 р.                                                                                       №    1-р   . 

 
Про створення комісії для оцінки переважного права на 
залишення на роботі при вивільненні працівників у 
зв'язку  із скороченням чисельності та штату  
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня       
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 42  Ко-
дексу законів про працю, розпорядження голови районної ради від 29 грудня 
2021 року №95-р «Про попередження працівників районної ради про зміну 
істотних умов праці, зміну істотних умов служби місцевого самоврядування та 
можливе вивільнення у зв'язку із зміною структури та чисельності виконав-
чого апарату Баштанської районної ради», зобов’язую: 

 
 

1. Створити комісію для оцінки переважного права на залишення на 
роботі при вивільненні працівників у зв'язку  із скороченням чисельності та 
штату працівників Баштанської районної ради у складі: 

ОЛІЙНИК Наталія Володимирівна – голова комісії, голова Баштанської 
районної ради, 

МЕЗІНА Тетяна Андріївна – заступник голови районної ради, 
ПУСТОВАР Альона Іванівна – голова первинної профспілкової орга-

нізації, 
ЛУЦЕНКО Людмила Іванівна – депутат районної ради, 
БАЛЬЧУНАС Любов Василівна – начальник організаційного відділу 

районної ради. 
2. Комісії провести засідання 10 січня 2022 року та визначити переважне 

право серед трьох головних спеціалістів організаційного відділу районної 
ради: Махно Л.І., Копитко К.В., Теплюк С.С., на залишення на роботі двох із 
них, та двох водіїв автотранспортних засобів: Змієвського Л.П. і Бутріма К., у 
зв’язку із скороченням чисельності та штату. 
 
 
Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 
 

 


